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Sverigedemokraterna Västra Götaland är garanten för en politik som prioriterar trygghet 
för vanligt folk. Vi ser lösningar på de verkliga vardagsproblemen och kommer alltid främja 
sjukvård och välfärd framför plakatpolitik utan substans. 

Under den gångna mandatperioden har vi i vår vågmästarroll alltid verkat för en politik 
grundad i sunt förnuft för våra invånares bästa. Vi har konsekvent sagt nej till centralise-
ringar, ja till ökad vård och ökad tillgänglighet. Ja till det som gynnar dig som medborgare. 
Sverigedemokraterna är aktiva och tar initiativ och har under den gångna mandatperioden 
många gånger varit drivkraften och fört den politiska utvecklingen framåt. 
Sverigedemokraterna är din röst, för ett tryggt, fritt och svenskt Västra Götaland.

Vi står redo att styra regionen och vända den negativa utvecklingen. Sverigedemokraterna 
kommer prioritera nedan områden under mandatperioden 2026–2030.

Trygg vård
 	 En nära vård - Stopp på centraliseringsvågen
 	 Krav på kunskaper i svenska hos vårdnära personal
 	 Ingen ska dö i kö - Korta köerna till vården
 	 Krafttag och ambitionshöjning för att motverka psykisk ohälsa och suicid
 	 Upprätta fler närakuter
 	 Stärkt tillgänglighet till din vårdcentral
 	 Fler ambulanser i hela Västra Götalandsregionen
 	 Trygg mödrahälsovård och förlossning
 	 Västra Götalandsregionens sjukvård ska vara ledande i Sverige
 	 Sänkta patientavgifter på rehab
 	 Ökat fokus på förebyggande insatser för en bättre folkhälsa
 	 Sänkta egenavgifter på sjukresor med bil
 	 Kultur på Recept
 	 Avgiftsfri TBE-vaccination till alla under 18 år
 	 Mammografi för kvinnor över 74 år
 	 Prostatascreening för män.
 	 Du ska veta vem din fasta läkare är

En problemfri vardag
 	 Trygg på bussen och spårvagnen
 	 Tåg som går i tid
 	 Tillgänglig kollektivtrafik på landsbygden
 	 Det är OK att ta bilen
 	 Kulturarvsgaranti för barn och unga
 	 Västra Götaland ska vara förstahandsvalet för näringsliv och industri
 	 Nära samarbete med regionens 49 kommuner
 	 Arbeta aktivt för att stoppa islamism och extremism
 	 Stärkt arbetsmiljö och kompetensutveckling för regionens medarbetare



Kloka prioriteringar
 	 Prioritera medel till sjukvården
 	 Stoppa slöseriet med skattemedel
 	 Krafttag mot välfärdsbrottsligheten
 	 Avveckla ineffektiv miljö- och klimatpolitik
 	 Förnuftiga inköp och upphandlingar för ökad kvalitet och minskade kostnader
 	 Digitalisering är ett verktyg, inte ett mål
 	 Minskad byråkrati
 	 Bevara, vårda och belysa regionens kulturarv

Din röst gör skillnad
Sverigedemokraterna i Västra Götalandsregionen står för trygghet, i alla skeden, genom 
hela livet. Du ska kunna ta dig till skola och arbete med kollektivtrafik som går i tid. Vi 
arbetar för en bättre hälsa och ett gott bemötande i kontakten med regionen. Det över-
gripande målet med partiets verksamhet är att återskapa ett folkhem präglat av trygghet, 
välstånd, demokrati och en inre stark solidaritet och sammanhållning. Sverigedemokraterna 
har höga ambitioner för Västra Götalandsregionen och vi är övertygade om att det går 
att göra mer för pengarna. Regionen ska präglas av en trygghet och tillgänglighet som 
ska ge dig en fungerande vardag och ett bättre liv. En sammanhållen region som arbetar 
tillsammans för samma mål. Sverigedemokraterna tar ansvar och med din röst kan vi verka 
för en bättre region, ett tryggt Västra Götaland.

En röst på SD i regionvalet innebär
 	 Hela Västra Götaland ska leva, stad som landsbygd
 	 Regionens pengar prioriteras till sjukvården
 	 En kollektivtrafik som är trygg och går i tid
 	 Inga gräddfiler i vården till illegala



Kontakta oss på vgr@sd.se 
eller läs mer på vår hemsida vgr.sd.se


